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Grill elektryczny Princess Piano
8 1200 W

Cena 290,00 zł

Numer katalogowy 70255721

Kod producenta 003

Kod EAN 8713016099648

Opis produktu

PRINCESS
Ranga produktów tej już dobrze znanej i reklamowanej w kilkunastu krajach na świecie, holenderskiej firmy, postrzegana jest
na bardzo wysokim poziomie a produkty, oferowane przez naszą firmę są zawsze po atrakcyjnych cenach.

model: Princess 162925 / 01.162925.01.001
PO PROSTU IDEALNY PRODUKT dla Twojej RODZINY, IDEALNY DLA CIEBIE

IDEALNA JAKO PREZENT LUB NA KAŻDĄ INNĄ, OKAZJĘ, NIESPODZIANKĘ

Dlaczego akurat ten produkt?
Grill raclette to niezbędne urządzenie w Twojej kuchni! Rewelacyjny grill elektryczny idealnie nadający się do smażenia i
grillowania warzyw, ryb oraz mięsa, a także do przygotowywania wielu innych potraw.

Każdy może przygotować potrawę ze swoich ulubionych składników, dlatego to idealne rozwiązanie na spotkania towarzyskie.

Wydajny mechanizm grzewczy rozprowadzający temperaturę po płytach zapewni równomierne opiekanie. Jest bardzo łatwy w
obsłudze, lekki, poręczny, idealny więc do małej kuchni, w której nie ma za dużo miejsca na gadżety.

Dzięki temu urządzeniu przygotujesz nie niepowtarzalny posiłek dla całej rodziny. Urządzenie zostało wyposażone w 2
poziomy do grilowania. Dzięki dwóm różnym temperaturom panującym na tych poziomach można przygotowywać różnego
rodzaju posiłki jednocześnie.

Urządzenie pochodzi z Holandii. Nowoczesny design sprawi, że nie sposób zwrócić na niego uwagi.

Produkt posiada estetyczny wygląd, który dopasuje się do każdej kuchni czyniąc ją nowoczesną i funkcjonalną.

Doskonały pomysł na prezent i co najważniejsze idealny, ułatwiający życie wynalazek.
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Produkt w tak niskiej cenie tylko u nas.

Przygotowanie zdrowych i zróżnicowanych posiłków jest łatwe, a jej wielofunkcyjność pozwala na używanie jej do różnych
zadań w kuchni. Pasuje do każdej nowoczesnej kuchni, każda nie tylko gospodyni domowa będzie miała radość z
przyrządzania. Wygodny styl życia w zasięgu ręki.

Ten grill stołowy raclette to wygoda i funkcjonalność w jednym. Tego typu urządzenie spełnia całkowicie rolę tradycyjnego
grilla węglowego, gdzie smacznie i beztłuszczowo przygotujesz swoje potrawy. Przygotowanie potraw jest szybkie i łatwe, nie
wymaga zbytniego doświadczenia kulinarnego.

Najistotniejsze zalety to:
Nowoczesny design
Bezawaryjność
Ergonomiczna konstrukcja i solidna obudowa
Kolor: Czarny
Moc 1200 W
Dzielona płyta grzejna gładka i karbowana
Wielkość powierzchni grilowania 21 x 23 cm 2 szt.
Wielofunkcyjność
Dla 8 osób
Możliwość przygotowania mięsa, ryb, warzyw
Regulowane pokrętło termostatu z lampką kontrolną
Zdejmowalna aluminiowa płyta
Łatwy do czyszczenia
Liczba drewnianych szpatułek 8
Stopy antypoślizgowe

Wysokiej jakości obrotowe płyty grillowe

Nie musisz już wybierać między grillowaniem a raclette, po prostu połóż płaską lub żebrowaną stronę płyty grillowej na górze.
Płyty grillowe wykonane są z wysokiej jakości, dwustronnego, nieodkształcalnego aluminium i posiadają solidną powłokę
nieprzywierającą. Dzięki nieprzywierającej powłoce nie potrzebujesz oleju ani masła, a mimo to możesz w zdrowy sposób
cieszyć się świątecznym obiadem. Czarna raclette będzie przyciągać wzrok na Twoim stole. Ustaw odpowiednią temperaturę
za pomocą podświetlanego termostatu, który jednocześnie wygląda bardzo stylowo.

Princess Raclette Piano Black 8 ma na to rozwiązanie.

Ciesz się razem z rodziną i przyjaciółmi

Zjedz pyszny obiad z rodziną w czasie wakacji lub z przyjaciółmi w weekend. To wszystko jest możliwe z Princess Raclette
Piano Black 8. Powierzchnia do pieczenia o wymiarach 2 x 21 x 23 cm zapewnia wystarczająco dużo miejsca dla 8 osób. Dzięki
mocy 1200 W płyta bardzo szybko się nagrzewa i utrzyma odpowiednią temperaturę przez cały wieczór.

Łatwa do czyszczenia

Dzięki wysokiej jakości powłoce zapobiegającej przywieraniu żadne pozostałości nie przyklejają się do aluminiowych płyt do
pieczenia. Dzięki temu Princess Raclette Piano Black jest łatwa w czyszczeniu. Wytrzyj talerze ręcznikiem papierowym i włóż je
do zmywarki.
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Dodatkowe zdjęcia:
Fotografie nigdy całkowicie nie odzwierciedlą wspaniałego wyglądu danego produktu, który w rzeczywistości prezentuje się o
wiele ciekawiej, czego nie widać na płaskich fotografiach.

Opakowanie nosi ślady magazynowania.

Sprzęt z włoch
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